
Město   Děčín 

U S N E S E N Í
z  19.  schůze rady města konané dne 14. září  2004

Usnesení č. RM 0419 11 01
Rada města projednala  kontrolu plnění usnesení rady města a

b e r e   n a    v ě d o m í 

usnesení č. RM 0405 19 01              vedoucí odboru rozvoje              DK 12/04
usnesení č. RM 0401 022              starosta města                                  VzDK.

Usnesení č. RM 0419 12 01
Rada města projednala bezúplatný převod výpočetní techniky formou daru z vlastnictví města
Děčín  do  vlastnictví  Romského  sdružení  Indigo  Děčín  a  Svazu  diabetiků  ČR  –  územní
organizace Děčín a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města  bezúplatný převod uvedených subjektů schválit.

Usnesení č. RM 0419 12 02
Rada  města  projednala  návrh  na  pojmenování  nově  vzniklé  ulice  v k.  ú.  Bělá  u  Děčína
(p. p. KN č. 393/17), část obce Čechy, Děčín XIX a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu  města  rozhodnout  pojmenovat  nově  vzniklou  ulici  v k.  ú.  Bělá  u  Děčína,
část obce Čechy, Děčín XIX – Na Čechách.

Usnesení č. RM 0419 13 01
Rada města projednala žádost o pronájem nebytových prostor a

s c h v a l u j e   

variantu č. 1, tj. pronájem nebytových prostor – garáže na pozemku  st. p. č. 992/3  v  k. ú.
Podmokly pro Ing. Petra Sukdola, Děčín II,  na dobu neurčitou za nájemné  dle „Zásad“.

Usnesení č. RM 0419 13 02
Rada města projednala žádost o souhlas s odkladem splatnosti nájemného a



s c h v a l u j e 

odklad  splatnosti  nájemného  z  nebytových  prostor  v objektu  28.  října  225/1,  Děčín  I,
za     období od 1. 5. 2004 do 31. 7. 2004 panu Dušanu Křivánkovi a panu Karlu Vedralovi
nejpozději do 31. 12. 2004.

Usnesení č. RM 0419 13 03
Rada města  projednala  návrh prodeje  zámeckého rybníka,  včetně souvisejících pozemků,
které    jsou vedeny jako vodní tok v korytě přírodním nebo umělém, vše v  k. ú. Děčín a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města zveřejnit  záměr města prodat pozemek p. č. 2294/1, rybník o výměře
19535 m², pozemky přívodního kanálu p. č. 2514/10 o výměře 6 m², p. č. 2514/11 o výměře  8
m², p. č. 2514/13 o výměře 7 m², p. č. 2514/14 o výměře 20 m², p. č. 2514/15 o výměře       4
m²,  p.  č.  3014/1 o výměře 562 m²,  p. č.  3014/2 o výměře 26 m²,  p.  č.  3015/1 o výměře
1489 m²,  p. č. 3015/2 o výměře 27 m², p. č. 3015/3 o výměře 20  m², p. č. 3015/8 o výměře
389 m²,   p.  č.  3016/1 o výměře 882 m²,  p.  č.  3016/2  o výměře 171 m² (celková plocha
pozemků  přívodního  kanálu  činí  3611  m²)  a  pozemky  odtokového  kanálu  p.  č.  2383/1
o výměře 266 m²,  p.  č.  2383/2 o výměře 3225 m² (celková plocha pozemků odtokového
kanálu činí 3491 m²), vše vodní tok v korytě umělém v k. ú. Děčín.
 

Usnesení č. RM 0419 13 04
Rada města projednala žádost o povolení podnájmu bytové jednotky a

s c h v a l u j e

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 01/04/OSM ze dne 1. 7. 2004, týkající se umožnění
podnájmu bytové jednotky v objektu na pozemku p. č. 3717/2 zast.  pl.  v k.  ú. Podmokly,
za podmínky, že podnájemce bude zaměstnancem FK JUNIOR Děčín (funkce správce areálu
fotbalového  stadionu  Ul.  Práce),  na  dobu  určitou,  po  dobu  výkonu  této  funkce  a  trvání
zaměstnaneckého poměru, s účinností od kolaudace této bytové jednotky. 

Usnesení č. RM 0419 13 05
Rada města projednala návrh záměru odprodeje kogeneračního zdroje tepla Děčín – Bynov a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města  zveřejnit  záměr města odprodat stavbu kogeneračního zdroje tepla na
pozemku st. p. č. 978 včetně pozemku st. p. č. 978 o výměře 494 m2  v k. ú. Bynov včetně sítě
tepelných rozvodů napojených na uvedený zdroj, včetně 50 ks domovních předávacích stanic
tepla,  za  podmínky  převzetí  a  dodržení  všech  platných  závazků  vztahujících  se  k výše
uvedené nemovitosti, zejména se jedná o:

1/ smlouvu o půjčce a o převodu snížení emisí ze dne 18. 9. 1995 v platném znění;
2/ smlouvu o nájmu ze dne 30. 9. 1996 v platném znění;
3/ smlouvu   o věcném   břemeni práva  chůze  a  jízdy  k  pozemku st. p. č. 978 – kogenerační

2



    zdroj tepla;

dále se zájemce zavazuje, že:

1/ po   ukončení pronájmu k  31. 12. 2024   odkoupí od společnosti   TERMO Děčín a. s.  jeho
    investice vztahující se k předmětu nájmu (např. kompaktní předávací stanice), přičemž cena
    předmětu koupě bude stanovena znaleckým posudkem;
2/ složí na účet vyhlašovatele jistinu ve výši 10  % nabízené ceny, která propadne ve prospěch
    města v případě nesplnění podmínek kupní smlouvy;
3/ prokáže  při   předložení   nabídky potvrzením banky dostatek volných, na   speciálním účtu
    deponovaných,   finančních  prostředků   z   vlastních   zdrojů   nebo   prokáže   na   základě
    bankovního   závazného   příslibu   připravenost   poskytnutí   bankovního  úvěru na úhradu
    kupní    ceny;

s tím, že postup prodeje majetku bude koordinován s případným prodejem akcií,  držených
městem na základním kapitálu společnosti TERMO Děčín, a. s.

Usnesení č. RM 0419 13 07
Rada  města  projednala  dohody  o  uznání dluhu a povolení splátek  při placení nájmu  bytu a

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  dohod  o  splátkách  s paní  Slavovou,  manželi
Kančiovými,  paní Maršálkovou  a  panem Vodrážkou   jak  je  uvedeno   v důvodové  zprávě.

Usnesení č. RM 0419 13 08
Rada města projednala žádosti  o prominutí poplatku z prodlení při placení nájmu bytu a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu  města  schválit  snížení  poplatku  z prodlení  při  placení  nájmu  bytu
paní Janouškové z částky   24 329,--Kč na 10 %, tj.   2 432,90 Kč a paní Nezavdalové z částky
25 328,--Kč na 10 %, tj.   2 532,80 Kč.

Usnesení č. RM 0419 13 09
Rada  města  projednala  návrh  zadávacího  řízení  na  zakázku  „Termální  vrt  a  obnova
inženýrských sítí pro koupaliště pod zámkem, Děčín I“ a 

s c h v a l u j e 

1) zahájit otevřené zadávací řízení na dodavatele stavby
2) kritéria pro zadání veřejné zakázky
3) složení hodnotící komise. 

Usnesení č. RM 0419 13 10
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a

d o p o r u č u j e

3



zastupitelstvu města zveřejnit  záměr města prodat část pozemku p. č. 877/1 o výměře dle
geometrického plánu v k. ú. Boletice nad Labem  na zahradu. 

Usnesení č. RM 0419 13 11
Rada města projednala návrh na prodej  pozemku v k. ú. Podmokly a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 180/2 o výměře 403 m2 
v  k. ú. Podmokly na zahradu. 

Usnesení č. RM 0419 13 12
Rada města projednala návrh na prodej  pozemků v k. ú. Prostřední Žleb a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města zveřejnit  záměr města prodat pozemky p. č. 660/6 o výměře  306 m2

a    p. č. 1354  o výměře 360 m2  v  k. ú. Prostřední Žleb jako zázemí k domu.

Usnesení č. RM 0419 13 13
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bynov a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemků p. č. 837/51 a p. č. 837/1 
o výměře dle geometrického plánu   v k. ú. Bynov na zahrady.

Usnesení č. RM 0419 13 14
Rada města projednala návrh na prodej částí pozemků v k.  ú. Podmokly a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit  variantu č. 1, tj.  zveřejnit záměr města prodat části pozemku
p. č. 2644/1 a části pozemku  p. č. 2612/3 o výměrách dle geometrického plánu,  vše v k. ú.
Podmokly,   na  zázemí  k  nemovitostem  s podmínkou  zachování  přístupu  k okolním
nemovitostem.

Usnesení č. RM 0419 13 15
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku a zřízení věcného břemene 
v k. ú. Děčín Staré Město a

d o p o r u č u j e

4



zastupitelstvu  města  schválit  prodej  části  pozemku  p.  č.  850/1  dle  geometrického  plánu
č. 568-073/2004  nově ozn. jako pozemek p. č. 850/1 o výměře 201 m2 v  k. ú. Děčín Staré
Město pro manžele Petržilkovy, Děčín III, se všemi součástmi a příslušenstvím za cenu 5
025,--Kč  +  ostatní  náklady,   s podmínkou  zřízení  věcného  břemene  práva  přístupu     a
příjezdu dle  geometrického plánu  č. 568-073/2004 a to bezúplatně.

Usnesení č. RM 0419 13 16
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Dolní Žleb a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 11/2 o výměře 286 m2 v k. ú. Dolní Žleb
pro manžele Rektorovy, Děčín XIV,  se všemi součástmi   a příslušenstvím za cenu 2 860,--
Kč + ostatní náklady spojené s převodem. 

Usnesení č. RM 0419 13 17
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Bynov  a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu  města  schválit  prodej  pozemku  p.  č.  664/4  o  výměře  655  m2 v k.  ú.
Bynov  manželům  Ovesným, Děčín XX,  se všemi součástmi   a příslušenstvím za cenu 16
375,--Kč + ostatní náklady spojené s převodem.

Usnesení č. RM 0419 13 18
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína  a

d o p o r u č u j e
zastupitelstvu  města  schválit  prodej  pozemku  p.  č.  318/3  o  výměře  799 m2 v k.  ú.  Bělá
u Děčína pro manžele Kopejskovy, Děčín X,  se všemi součástmi   a příslušenstvím za cenu
20 215,--Kč + ostatní náklady spojené s převodem.

Usnesení č. RM 0419 13 19
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Krásný Studenec a

d o p o r u č u j e
zastupitelstvu  města  schválit  prodej  pozemku  p.  č.  2/1  o  výměře  902 m2 v k.  ú.  Krásný
Studenec pro manžele Bortlovy, Děčín VI,  se všemi součástmi a příslušenstvím za cenu 73
237,--Kč + ostatní náklady spojené s převodem.

Usnesení č. RM 0419 13 20
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín a

5



d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 394 o výměře 147 m2 v k. ú. Děčín a to
v ideálním podílu pro vlastníky objektu č. p. 1002 Čs. armády 23, Děčín I,  a to dle výpisu
z katastru nemovitostí přiloženého k důvodové zprávě, se všemi součástmi a příslušenstvím
za cenu 3 675,--Kč + ostatní náklady spojené s převodem.

Usnesení č. RM 0419 13 21
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Boletice nad Labem  a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města  schválit   prodej  části  pozemku p.  č.  972/1 (dle GP č.  593-95/2004 –
pozemek  p. č. 972/4 o výměře 205 m2) v   k. ú. Boletice nad Labem se všemi součástmi
a příslušenstvím pro pana Jaroslava Hermu, Děčín XXXII,  za cenu 2 050,--Kč + ostatní
náklady s podmínkou zatížení části pozemku p. č. 972/1 věcným břemenem práva chůze a
jízdy pro vlastníka nově vzniklé p. p. č. 972/4 za cenu dle „Zásad“. 

Usnesení č. RM 0419 13 22
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Boletice nad Labem  a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města  schválit   prodej  části  pozemku p.  č.  972/1 (dle GP č.  593-95/2004 –
pozemek  p. č. 972/5 o výměře 142 m2) v   k. ú. Boletice nad Labem se všemi součástmi
a příslušenstvím pro manžele Jana a Jarmilu Hložkovy, Děčín XXXII, za cenu 1 420,--Kč +
ostatní náklady.

Usnesení č. RM 0419 13 23
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Boletice nad Labem  a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města  schválit   prodej  části  pozemku p.  č.  972/1 (dle GP č.  593-95/2004 –
pozemek p.  č.  972/6 o výměře 86 m2)  v   k.  ú.  Boletice  nad Labem se všemi součástmi
a  příslušenstvím,  za  cenu  860,--Kč  +  ostatní  náklady dle  varianty  č.  1,  tj.  pro  manžele
Josefa a Jaroslavu Vasiliakovy, Děčín VI.

Usnesení č. RM 0419 13 24
Rada města  projednala návrh na prodej částí  pozemků v k. ú. Podmokly a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1826 a části pozemku p. č. 1832,
dle  geometrického plánu č. 2339-127/2003 díl  „b“ o výměře 176 m2  a díl  „c“ o výměře

6



206 m2, oba v k. ú. Podmokly,  se všemi součástmi a příslušenstvím manželům Heřtovým,
Děčín VI, za cenu 9 550,--Kč + ostatní náklady.

Usnesení č. RM 0419 13 25
Rada města  projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu  města  schválit  prodej  části  pozemku  p.  č.  1826,   dle  geometrického  plánu
č. 2339-127/2003  pozemek  p. č.  1826/1 o výměře 1164 m2   v k. ú.  Podmokly se všemi
součástmi a příslušenstvím manželům Müllerovým, Děčín VI,  za cenu 29 100,--Kč + ostatní
náklady   s podmínkou zřízení věcného břemene práva chůze k pozemku p. č. 1826/2 (dle GP
č. 2339-127/2003) pro vlastníka pozemku – bezplatně.

Usnesení č. RM 0419 13 26
Rada města  projednala návrh na prodej částí  pozemků v k. ú. Podmokly a 

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu  města  schválit   variantu  č.  1,  tj.  prodej  části  pozemku  p.  č.  1826  a  části
pozemku p. č. 1832, dle geometrického plánu   č.   2339-127/2003 pozemek p. č. 1826/2 o
výměře  328  m2,  oba  v k.  ú.  Podmokly,   se  všemi  součástmi    a  příslušenstvím  panu
Janu Kultovi, Děčín IV, za cenu   8 200,-- Kč + ostatní náklady.

Usnesení č. RM 0419 13 27
Rada města projednala návrh na částečnou revokaci usnesení rady města  a

s c h v a l u j e

částečnou  revokaci  usnesení  rady  města  č.  RM  0410  13  15  ve  smyslu  snížení  ceny za
pronájem  z původní  částky  27,50  Kč/m2/rok,  tj.   10  175,--Kč/rok  na   novou  částku  dle
varianty č. 1, tj.  za skutečně zastavěnou plochu pod prodejnou (96 m2) – 27,50 Kč/m2/rok, 
tj. 2 640,--Kč/rok + zbývající část pozemku – přístup a zázemí (274 m2) – 10,--Kč/m2/rok, 
tj.   2 740,--Kč/rok, tj. celkem 5 380,--Kč/rok. 

Usnesení č. RM 0419 13 29
Rada  města  projednala  návrh  smlouvy  č.  13550391  o  poskytnutí  finančních  prostředků
ze  Státního  fondu  životního  prostředí   České  republiky  na  akci  „Vytápění  objektů
v ZOO Děčín“ a
s c h v a l u j e 
  
uzavření smlouvy o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí
České republiky a

p o v ě ř u j e

7



starostu  města   Ing. Vladislava Rašku podpisem smlouvy č. 13550391 mezi městem Děčín
a Státním fondem životního prostředí České republiky.

Usnesení č. RM 0419 14 01
Rada města projednala výsledky hospodaření města Děčín za I. pololetí 2004 včetně návrhu
na úpravu rozpočtu a

d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu města 

1) vzít na vědomí výsledky hospodaření města Děčín za I. pololetí 2004
2) schválit předložený návrh na úpravu rozpočtu. 

Usnesení č. RM 0419 14 02
Rada města projednala problematiku vypořádání závazku města vůči ČD, s. o. Praha a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Dohody  o  způsobu  úhrady  dlužné  částky  dle
předloženého  návrhu  a  poskytnutí  záruky  novému   věřiteli,  tj.  ŽS  Brno,  a.  s.  formou
biankosměnky a možnosti inkasa z účtu dlužníka. 

Usnesení č. RM 0419 14 03
Rada města projednala Zápis č. 9/2004 ze zasedání finančního výboru zastupitelstva města,
konaného dne 27. května 2004 a tento

d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu města vzít na vědomí. 

Usnesení č. RM 0419 14 04
Rada města projednala žádost  manželů Ing. Petra  Ihnaťuka a   Dagmar Ihnaťukové,  oba z
Děčína a

d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města  schválit  výjimku z čl.  V odst.  3.1.,  písm.  g) „Doplňkových pravidel“
a   z    čl. VII,    odst. 1)   „Zásad“, tj. prodloužení  lhůty na provedení vnějších oprav domu
č. p. 832  ul. Teplická 74, Děčín IV,  do 30. 9. 2005.

Usnesení č. RM 0419 14 05
Rada města projednala žádost Romana Šedivého, Děčín IV a

d o p o r u č u j e

8



zastupitelstvu města  schválit  výjimku z čl.  V odst.  3.1.,  písm.  g) „Doplňkových pravidel“
a    z  čl.  VII, odst.  1)  „Zásad“,  tj.  prodloužení  lhůty na provedení  vnějších  oprav  domu
č. p. 211 ul. Teplická 26, Děčín IV,  do 31. 12. 2004.

Usnesení č. RM 0419 18 01
Rada města projednala  návrh na vydání  nařízení  města  Děčín „O vyhlášení  záměru zadat
zpracování lesních  hospodářských osnov pro zařizovací obvod s názvem Česká Kamenice“
a  toto nařízení 

s c h v a l  u j e .

Usnesení č. RM 0419 18 02
Rada  města  projednala  vyhodnocení  výsledků  hospodaření  příspěvkové  organizace  Města
Děčín,  Lesního úřadu Děčín,  za I. pololetí 2004 v rámci schválené hmotné zainteresovanosti
na rok 2004, včetně  návrhu na vyplacení zálohy na odměnu řediteli této organizace a  

b e r e     n a     v ě d o m í

vyhodnocení výsledků hospodaření řízené příspěvkové organizace a 

s c h v a l  u j e

poskytnutí   zálohy  na  odměnu  řediteli  příspěvkové  organizace,  Lesní  úřad  Děčín,
Ing. Pavlu Filipovi dle důvodové zprávy.

Usnesení č. RM 0419 19 01
Rada města projednala žádost ZOO Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace a

s c h v a l u j e

odprodej vozu Renault Traffic 4 x 4 za cenu zjištěnou průzkumem na trhu a

n e d o p o r u č u j e

poskytnutí  příspěvku od zřizovatele  ve  výši  300 tis.  Kč na  pořízení  jiného méně ojetého
užitkového vozu obdobných parametrů.

Usnesení č. RM 0419 19 02
Rada města projednala informaci o možnosti parkování u Městského divadla Děčín a tuto

b e r e    n a    v ě d o m í .

Usnesení č. RM 0419 20 01
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene a 

9



r o z h o d l a 

zatížit  část  pozemku p.  č.  970 – ostatní  komunikace v k.  ú.  Boletice nad Labem věcným
břemenem práva vedení vodovodní přípojky přes tento pozemek pro budoucího oprávněného,
tj. vlastníka sítě za cenu dle „Zásad“.

Usnesení č. RM 0419 20 02
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene a 

r o z h o d l a 

zatížit část pozemku p. č. 1164 – ostatní komunikace v k. ú. Bělá u Děčína věcným břemenem
práva vedení splaškové kanalizace a přípojky telekomunikačního kabelu přes tento pozemek
včetně  práva  vstupu  na  tento  pozemek  v souvislosti  s provozem,  údržbou  a  případnou
rekonstrukcí těchto vedení pro budoucího oprávněného,  tj.  vlastníka pozemku p. č. 486/1
v   k. ú. Bělá u Děčína  za cenu dle „Zásad“.

Usnesení č. RM 0419 20 03
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene a 

r o z h o d l a 

zatížit  část pozemku p. č. 889 – ostatní  komunikace v  k. ú. Boletice nad Labem věcným
břemenem práva vedení vodovodní, plynovodní a kanalizační  přípojky  přes tento pozemek
včetně  práva  vstupu  na  tento  pozemek  v souvislosti  s provozem,  údržbou  a  případnou
rekonstrukcí  těchto  vedení  pro  budoucího  oprávněného,  tj.  vlastníka  pozemku  p.  č.   894
v    k. ú. Boletice nad Labem  za cenu dle „Zásad“.

Usnesení č. RM 0419 20 04
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene a 

r o z h o d l a 

zatížit část pozemku p. č. 15/4 a pozemku p. č. 188  – ostatní komunikace v  k. ú. Boletice nad
Labem věcným břemenem práva vedení plynovodní a elektro  přípojky  přes tyto  pozemky
včetně  práva  vstupu  na  tyto  pozemky  v souvislosti  s provozem,  údržbou  a  případnou
rekonstrukcí těchto vedení pro budoucího oprávněného,  tj. vlastníka domu č. p. 145 Boletice
nad Labem  za cenu dle „Zásad“.
Usnesení č. RM 0419 20 05
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene a 

r o z h o d l a 

zatížit část pozemku p. č. 803/1 – ostatní komunikace v  k. ú. Podmokly  věcným břemenem
práva vedení  dešťové kanalizační  přípojky a přípojky elektro  přes tento pozemek včetně
práva vstupu na tento pozemek v souvislosti s provozem, údržbou a případnou rekonstrukcí
těchto vedení pro budoucího oprávněného,  tj. vlastníka sítí  za cenu dle „Zásad“.

10



Usnesení č. RM 0419 20 06
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene a 

r o z h o d l a 

zatížit část pozemku p. č. 2951/21 - silnice, pozemku p. č. 2952 a pozemku p. č. 2959 - ostatní
komunikace,  vše  v  k.  ú.  Děčín,   věcným  břemenem  práva  vedení  podzemního  vedení
kanalizačního  výtlaku  přes  tyto  pozemky  pro  budoucího  oprávněného,   tj.  vlastníka  sítí
za cenu dle „Zásad“.

Usnesení č. RM 0419 20 07
Rada města  projednala informaci  týkající se provozování převozu v Dolním Žlebu a tuto

b e r e     n a    v ě d o m í.

Usnesení č. RM 0419 20 08
Rada města  projednala informaci  týkající se poškozování domu v Obloukové ulici v Děčíně
na základě stížnosti Hany a Zbyňka Andrášových a tuto

b e r e     n a     v ě d o m í.

Usnesení č. RM 0419 20 09
Rada města projednala žádost odboru dopravy o schválení  finanční spoluúčasti  při  opravě
vozovky v ul. Kamenická a 

r o z h o d l a 

o finanční spoluúčasti při opravě vozovky v ul. Kamenická dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. RM 0419 20 10
Rada  města  projednala  návrh  na  dopravní  řešení  v Dolním  Žlebu  v návaznosti  na  svoz
komunálního odpadu a 

p o v ě ř u j e

místostarostu  města  Mgr.  Lešanovského  projednáním  této  problematiky  se  zástupci
společnosti Technické služby Děčín a. s.  s cílem zajištění svozu komunálního odpadu.

Usnesení č. RM 0419 21 01
Rada  města  projednala  žádost  Českého  kynologického  svazu  Děčín  o  finanční  příspěvek
na nákup cen pro závod  agility  o  „Pohár města Děčína“ a 

r o z h o d l a

11



poskytnout  finanční  příspěvek  ve  výši  8  000,--Kč  pro  Český  kynologický  svaz  Děčín
na nákup cen pro závod agility o „Pohár města Děčína.“

Usnesení č. RM 0419 50 01
Rada města projednala návrh pozvánky na 20. zasedání zastupitelstva města, které se bude
konat dne 21. října 2004  ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I a tuto

s c h v a l u j e.

Usnesení č. RM 0419 50 02
Rada města projednala návrh smlouvy o výpůjčce a 

s c h v a l u j e

uzavření   smlouvy o  výpůjčce  na  bezplatné  užívání  pozemků  p.  č.  1141/1,  p.  č.  1141/2
a stavby kabin na pozemku p. č. 1141/3 zast. pl.,  vše k. ú. Podmokly, na dobu neurčitou,
s výpovědní lhůtou jeden rok pro FK JUNIOR Děčín, zastoupený panem  Miroslavem Tylem.

Usnesení č. RM 0419 50 03
Rada města projednala žádost o prominutí místního ročního paušálního poplatku za vyhrazené
parkování  a 

d o p o r u č u j e

žádosti   o  prominutí   poplatku  vyhovět. 

Usnesení č. RM 0419 50 04
Rada  města  projednala  návrh  na  pověření  a  prodej  částí  pozemků  v k.  ú.  Podmokly  a
rozhodnutí 

o d k l á d á 

s tím, že bude zpracován a předložen nový návrh v 10/04.

Usnesení č. RM 0419 50 05
Rada města projednala návrh na  změnu nájemních smluv a 

s c h v a l u j e

1. změnu nájemní smlouvy č. 3026/31b-101/04 ze dne 13. 5. 2004 ve smyslu změny výměry
pronajaté části pozemku p. č. 3026/31 v k. ú. Děčín a to z původní výměry 120 m2 na
novou výměru 220 m2;

2. změnu  nájemní smlouvy č. 3026/31a-101/04 ze dne 28. 5. 2004 ve smyslu změny:

12



- výměry pronajaté části pozemku p. č. 3026/31 v k.  ú. Děčín a to z původní výměry 
2503 m2 na novou výměru 4 000 m2

- rozšíření  účelu pronájmu o nový účel skladování a manipulace se železným šrotem
- podmínky ohledně umožnění podnájmu části pronajatého pozemku o výměře 1500 m2  pro

3. osobu za účelem skladování a manipulace se železným šrotem.

Usnesení č. RM 0419 50 06
Rada  města  projednala  zadávací  řízení  na  předmět  zakázky „Oprava  komunikace  –  úsek
Labské nábřeží – Přípeř“ a

s c h v a l u j e

1. přehled firem, které budou vyzvány k účasti v jednacím řízení bez uveřejnění
2. kritéria pro zadání veřejné zakázky 
3. složení hodnotící komise.

Usnesení č. RM 0419 60 01
Rada města projednala  vyhlášení  konkursního  řízení  na  obsazení  funkce  ředitele  základní
školy a

s c h v a l  u j e

vyhlášení  konkursního  řízení  na  obsazení  funkce  ředitele  Základní  školy  Děčín  II,
Vrchlického 630, příspěvková organizace a

j m e n u j  e

v souladu  s  §  2  odst.  5  vyhlášky  72/2003  Sb.  konkursní  komisi  pro  konkursní  řízení
na obsazení  funkce  ředitele  Základní  školy  Děčín  II,  Vrchlického  630,  příspěvková
organizace,  v tomto složení:

předseda konkursní komise: Mgr. Václav Lešanovský
členové  konkursní  komise:  Ing.  Danuše  Bednářová,  Mgr.  Miloslava  Sobotková,
Mgr. Miroslav Samler, PaedDr. Zdeňka Weissová, Mgr. Vladimíra Vosecká a

p o v ě ř u j e

paní Valerii Martinčekovou v souladu s § 1 odst. 2 vyhlášky č. 72/2003 Sb. funkcí tajemníka
konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy Děčín II,
Vrchlického 630, příspěvková organizace a 

u r č u j e

v souladu s § 7 vyhlášky č. 72/2003 Sb. přizvaného odborníka s hlasem poradním, který není
členem komise, a to PhDr. Jarmilu Herinkovou a 

13



s t a n o v u j e 

v souladu s   § 3 odst.  1 požadavky konkursního řízení  na funkci ředitele Základní  školy
Děčín II, Vrchlického 630, příspěvková organizace,  dle důvodové zprávy a

s c h v a l  u j e 

znění   veřejného   oznámení  dle   důvodové   zprávy.

Usnesení č. RM 0419 60 02
Rada města projednala žádost  Konfederace politických vězňů ČR o příspěvek na částečné
pokrytí nákladů na provoz a správu nebytového prostoru Hálkova 1030/8, Děčín I a 

r o z h o d l a

příspěvek  Konfederaci politických vězňů ČR ve výši 575,--Kč měsíčně poskytovat do doby,
po kterou budou předmětné prostory Konfederací politických vězňů ČR užívány k naplnění
její činnosti.

Usnesení č. RM 0419 60 03
Rada města projednala postup pro zadání zakázky na zhotovení stavby „Víceúčelové hřiště
nadace duhová energie v areálu koupaliště pod zámkem“  a

s c h a l u j e 

1. revokaci usnesení č. RM 04 18 13 27 ze dne 24. 8. 2004 v plném znění 
2. postup  pro provedení zakázky dle důvodové zprávy 

s tím, že jako zhotovitel  zakázky je vybrána společnost EUROGREEN s. r. o., Jiřetín pod
Jedlovou.

Usnesení č. RM 0419 60 04
Rada  města  projednala  informaci  o  provozování  kotelen  ve  vlastnictví  města  Děčín
společností   TERMO Děčín a. s.    a   tuto

b e r e      n a      v ě d o m í.   

Usnesení č. RM 0419 60 05
Rada města projednala nabídku TV Lyra a 

s c h v a l u j e 

podání žádosti pro RRTV a Karneval o přidělení licence pro provozování televizního vysílání.

Usnesení č. RM 0419 60 06
Rada  města  projednala  návrh  na  změnu  funkce  likvidátora  Bytového  podniku  Děčín
v likvidaci  a

14



o d v o l á v á

pana  Ing.  Miroslava  Weisera, Děčín  IV,   z funkce  likvidátora  Bytového  podniku  Děčín
v likvidaci  ke dni 31. 8. 2004 a 

j m e n u j e 

od   1. 9. 2004 pana Petra Kumstáta, bytem Jílovém u Děčína, B. Němcové 3,  do výkonu
funkce likvidátora Bytového podniku Děčín v likvidaci.

     Ing. Vladislav     R a š k a         Mgr. Václav    L e š a n o v s k ý
              starosta města  místostarosta

15


